О признании утратившим силу приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 15
октября 2012 года N 584 "Об утверждении Федеральных норм и правил в области промышленной безопасности "Порядок
осуществления экспертизы промышленной безопасности в химической, нефтехимической и нефтегазоперерабатывающей
промышленности"

Приказ Ростехнадзора от 26.10.2015 N 427
Страница 1

 ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ

НАДЗОРУ

ПРИКАЗ

от 26 октября 2015 года N 427

О признании утратившим силу приказа Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору от 15 октября 2012 года N 584 "Об утверждении

Федеральных норм и правил в области промышленной безопасности "Порядок

осуществления экспертизы промышленной безопасности в химической, нефтехимической и
нефтегазоперерабатывающей промышленности"

В целях приведения нормативных правовых актов Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору в соответствие с законодательством Российской Федерации

приказываю:

Признать утратившим силу приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому
и атомному надзору от 15 октября 2012 года N 584 "Об утверждении Федеральных норм и правил в
области промышленной безопасности "Порядок осуществления экспертизы промышленной

безопасности в химической, нефтехимической и нефтегазоперерабатывающей промышленности"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 29 декабря 2012 года,
регистрационный номер N 26450; Бюллетень нормативных актов федеральных органов

исполнительной власти, 2013, N 12).

Руководитель

А.В.Алёшин

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации

17 ноября 2015 года,
регистрационный N 39735